
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4203933 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Kladno

Nabízíme k prodeji stavební pozemek o výměře 779 m2 ve
Vinařicích u Kladna, vhodný jak pro individuální bydlení, tak pro
menší developerský projekt. Pozemek se nachází v klidné části
obce, je rovinatý s možností zastavění až 50 % celkové plochy, což
otevírá dveře možnosti postavení rodinného domu nebo několika
bytových jednotek. Všechny inženýrské sítě jsou v dosahu. Aktivní
život v obci podporují také rozvinuté místní služby včetně školy,
školky, knihovny, pošty či sportovišť. Lokalita je také půvabná svou
blízkostí k přírodní památce Vinařická hora, nabízející výborný
prostor pro volnočasové aktivity. Kladno, Slaný a Praha jsou
snadno dostupné díky výborné dopravní infrastruktuře. Již bylo
iniciováno zajištění elektrické přípojky u ČEZu s tarifem 3x50A,
stavební povolení je možno získat bez odkladu. Tento pozemek
představuje unikátní příležitost pro realizaci vašeho vysněného
domova nebo je vhodný jako investice do budoucna. Možný
Hypotéční úvěr v KB je již projednán. Doporučujeme.

ID inzerátu ESO: 4203933
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
Inzerát vydán: 28.11.2023
ID zakázky v RK: 900855641
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 779 m2
Kód zakázky: 855641

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Inneman
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


